様式第 1号

ワークプラザ使用許可申請書

                                     【申請日】  令和    年    月    日

(公社)筑西市シルバー人材センター 様

                  【申請者】  住所 （所在地）

団体名

                        代表者

次のとおりワークプラザ（筑西市シルバー人材センター施設）の使用を申請します。

使用目的

使用日時 令和    年    月    日 （    ）        時 ～     時

使用施設
１ 多目的ホール                   ２ 研修室 ３ 会議室

■広さ ２９１㎡                    ■定員 約２０名 ■定員 約３４名

■冷房:なし 暖房:石油ｽﾄｰﾌﾞ                    ■冷暖房：あり ■冷暖房：あり

入場人数 人
駐車台数

（駐車スペース：最大１８台）
     台

当日の

使用責任者

電話

ＦＡＸ

備  考

シルバー

処理欄

許可番号 第       号 使用料 円

許可 ・ 不許可

事務局長 係 員
（備考）